МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1»

УТВЕРЖДАЮ:
Директор

МАФСУ «СШ №1»
.А.Приходько

» 08 .2022 г.

ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ
О СМОТРЕ-КОНКУРСЕ СРЕДИ ТРЕНЕРСКОГО

СОСТАВА МАФСУ «СШ № 1»

ПРИНЯТО:
на общем собрании

Протокол № 3 от « 29» 08 .2022 г.

г. Прокопьевск

Пункт 4 в изложении «Награждение», утвержденного 24.02.2022г

отменить и изложить с 31.08.2022г в следующей редакции:

Победители смотра- конкурса награждаются грамотами и премией:

1 место-3000 рублей, 2 место- 2000 рублей, 3 место- 1000 рублей.

Лучший тренер года отмечается в летописи школы.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №. 1»

ПРИКАЗ

от 31.08.2022 г. г. Прокопьевск № 432

« О внесении изменений и дополнений в положения»

На основании определение уровня работы тренера по спортивному
: мастерству, стимулирование конкуренций среди: участников по развитию

спорта, объективное информирование общественности о состоянии дел в
группах каждого тренера, дальнейшая активизация работы тренерского
состава по подготовке спортсменов-разрядников, повышения
стимулирования тренеров

1. Внести с 31.08.2022-Г'изменения и дополнения в «Положение о
смотр-конкурс среди тренерского состава МАФСУ «СШ № 1» в пункт 4 в
изложении «Награждение», утвержденного 24.02.2022г отменить и изложить
с 31.08.2022г в следующей редакции:

Победители смотра- конкурса награждаются грамотами и премией:
1 место-3000 рублей, 2 место- 2000 рублей, 3 место- 1000 рублей.

Лучший тренер года отмечается в летописи школы.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
МАФСУ «СШ №1» В. А.Приходько